

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-03-06
Stavba: OPRAVA NOVOVESKÁ

KSO:
Místo: TEPLICE

CC-CZ:
Datum: 4. 3. 2019

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
RAPID MOST

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
PLHÁK

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	862 227,70
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	862 227,70	181 067,82
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 043 295,52
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-03-06

Stavba: OPRAVA NOVOVESKÁ

Místo: TEPLICE

Datum: 4. 3. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: PLHÁK

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		862 227,70	1 043 295,52
ZRN	KOMUNIKACE	862 227,70	1 043 295,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OPRAVA NOVOVESKÁ
Objekt:

ZRN - KOMUNIKACE

KSO:
Místo: TEPLICE

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Uchazeč:
STRABAG a.s.

Projektant:
RAPID MOST

Zpracovatel:
PLHÁK

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 3. 2019

IČ:
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		862 227,70	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	862 227,70	21,00%	181 067,82
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 043 295,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	OPRAVA NOVOVESKÁ					Datum:	4. 3. 2019
Objekt:	ZRN - KOMUNIKACE					Projektant:	RAPID MOST
Místo:	TEPLICE					Zpracovatel:	PLHÁK
Zadavatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE						
Uchazeč:	STRABAG a.s.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							862 227,70	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				844 029,72	
D	1		Zemní práce				97 601,22	
1	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	92,650	68,24	6 322,44	CS ÚRS 2019 01
	VV		5% KCE050MM*0,05		92,650			
2	K	113154333	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 853,000	49,26	91 278,78	CS ÚRS 2019 01
	VV		KCE050MM		1 853,000			
D	5		Komunikace				550 619,88	
3	K	565171111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 100 mm	m2	92,650	388,41	35 986,19	CS ÚRS 2019 01
	VV		5% ACP 16+ KCE050MM*0,05		92,650			
4	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	1 853,000	10,99	20 364,47	CS ÚRS 2019 01
	VV		KCE050MM		1 853,000			
5	K	577144131	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	1 853,000	266,74	494 269,22	CS ÚRS 2019 01
	VV		KCE050MM		1 853,000			
D	8		Trubní vedení				14 573,79	
6	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	6,000	1 619,31	9 715,86	CS ÚRS 2019 01
7	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 619,31	4 857,93	CS ÚRS 2019 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				156 211,66	
8	K	915211111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm bílý plast	m	93,000	59,14	5 500,02	CS ÚRS 2019 01
9	K	915211121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm bílý plast	m	175,000	43,22	7 563,50	CS ÚRS 2019 01
10	K	915221111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	352,000	111,46	39 233,92	CS ÚRS 2019 01
11	K	915221121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm bílý plast	m	120,000	59,14	7 096,80	CS ÚRS 2019 01
12	K	915311113	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 5 m2	kus	2,000	9 098,99	18 197,98	CS ÚRS 2019 01
13	K	915321111	Předformátované vodorovné dopravní značení přechod pro chodce	m2	27,000	454,95	12 283,65	CS ÚRS 2019 01
	VV		Vodorovné značení (Europlast) tloušťka vrstvy plastu 3mm					
	VV		6*5*0,5*V7a		15,000			
	VV		6*4*0,5*V7a		12,000			
	VV		Součet		27,000			
14	K	915351111	Předformátované vodorovné dopravní značení číslice nebo písmeno délky do 1 m	kus	24,000	534,57	12 829,68	CS ÚRS 2019 01
15	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	740,000	3,98	2 945,20	CS ÚRS 2019 01
	VV		93+175+352+120		740,000			
16	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	53,000	20,47	1 084,91	CS ÚRS 2019 01
	VV		2+27+24		53,000			
17	K	R001	Nástřik - strukturální plast barva červená (včetně podstříku)	m2	75,000	659,68	49 476,00	
D	997		Přesun sutě				23 683,29	
18	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	257,567	55,53	14 302,70	CS ÚRS 2019 01
19	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 863,505	1,67	6 452,05	CS ÚRS 2019 01
	VV		257,567*15 *Přepočtené koeficientem množství		3 863,505			
20	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	257,567	11,37	2 928,54	CS ÚRS 2019 01
D	998		Přesun hmot				1 339,88	
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	29,709	45,10	1 339,88	CS ÚRS 2019 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				18 197,98	
D	VRN3		Zařízení staveniště				18 197,98	
22	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 137,37	1 137,37	CS ÚRS 2019 01
	VV		1*ocenit ZS souhm		1,000			
23	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	17 060,61	17 060,61	CS ÚRS 2019 01
	VV		přechodné DZ - ocenit zejména:					
	VV		přechodné DZ - pronájem, montáž a demontáž značek					
	VV		vyhotovení projektu inženýrských opatření - DIO					
	VV		součástí DIO je projednání případného omezení dopravy MHD a tím vyvolané náhrady					
	VV		1		1,000			